

がん種	レジメン名	投与間隔	薬剤名	投与量	投与日	特記事項
子宮頸がん	CPT-11	2週間	CPT-11	150mg/m <sup>2</sup>	day1	2次治療以降 初回は100mg/m <sup>2</sup> の場合あり
	CPT-11/NDP	4週間	CPT-11	60mg/m <sup>2</sup>	day1,15	
			NDP	60mg/m <sup>2</sup>	day1	5サイクル
	NDP	4週間	NDP	90mg/m <sup>2</sup>	day1	6サイクル
	TC	3週間	PTX	180mg/m <sup>2</sup>	day1	6サイクル
			CBDCA	AUC=6	day1	
	weekly PTX	1週間	PTX	80mg/m <sup>2</sup>	day1	
	wTC	3週間	PTX	80mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15	6サイクル
			CBDCA	AUC=6	day1	
	wTC/BV	3週間	PTX	80mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15	6サイクル
		CBDCA	AUC=6	day1		
		BV	15mg/kg	day1		
子宮内膜がん	AP	3週間	DXR	60mg/m <sup>2</sup>	day1	6サイクル
			CDDP	50mg/m <sup>2</sup>	day1	
	TC	3週間	PTX	180mg/m <sup>2</sup>	day1	6サイクル
			CBDCA	AUC=6	day1	
	weekly PTX	1週間	PTX	80mg/m <sup>2</sup>	day1	
wTC	3週間	PTX	80mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15	6サイクル	
		CBDCA	AUC=6	day1		
卵巣がん	CPT-11	2週間	CPT-11	150mg/m <sup>2</sup>	day1	プラチナ抵抗性 初回は100mg/m <sup>2</sup> の場合あり
	ETP	4週間	ETP	1回50mg/m <sup>2</sup> 1日1回	day1-21	プラチナ抵抗性
	GEM	4週間	GEM	1000mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15	プラチナ抵抗性
	GEM/CBDCA	3週間	GEM	1000mg/m <sup>2</sup>	day1,8	プラチナ感受性 6サイクル
			CBDCA	AUC=4	day1	
	NDP	4週間	NDP	90mg/m <sup>2</sup>	day1	6サイクル
	Niraparib	-	Niraparib	1回200mg 1日1回	連日	初回化学療法奏効後の維持療法: プラチナ製剤を含む初回化学療法、最低6サイクル、CRまたはPR プラチナ感受性再発卵巣がんの維持療法: プラチナ製剤による化学療法が2レジメン以上、最低4サイクル、CRまたはPR 体重77kg以上 & PLT150,000/μL以上の患者: 1回300mg 1日1回で治療開始
	Olaparib	-	Olaparib	1回300mg 1日2回	連日	初回化学療法奏効後の維持療法: BRCA遺伝子変異陽性、プラチナ製剤を含む初回化学療法でBV未使用、最低6サイクル、CRまたはPR プラチナ感受性再発卵巣がんの維持療法: プラチナ製剤による化学療法が2レジメン以上、直前の化学療法でBV未使用、最低4サイクル、CRまたはPR
	PLD	4週間	PLD	40-50mg/m <sup>2</sup>	day1	プラチナ抵抗性
	PLD/BV	4週間	PLD	40-50mg/m <sup>2</sup>	day1	プラチナ抵抗性
			BV	10mg/kg	day1,15	
	PLD/CBDCA	4週間	PLD	30mg/m <sup>2</sup>	day1	プラチナ感受性 6サイクル
			CBDCA	AUC=5	day1	
	triweekly TC	3週間	PTX	180mg/m <sup>2</sup>	day1	6サイクル
			CBDCA	AUC=6	day1	
	weekly PTX	1週間	PTX	80mg/m <sup>2</sup>	day1	
	wPTX/BV	3週間	PTX	80mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15	プラチナ抵抗性
			BV	15mg/kg	day1	
	wTC	3週間	PTX	80mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15	6サイクル
			CBDCA	AUC=6	day1	
	wTC/BV	3週間	PTX	80mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15	6サイクル 初回化学療法では6サイクル終了後もBV単剤で維持療法
			CBDCA	AUC=6	day1	
		BV	15mg/kg	day1		